



M DK Operations ApS

Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus
CVR No. 41859148

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Morten Nelius Jensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

M DK Operations ApS
Balticagade 15 C, 2. tv
8000 Aarhus

Business Registration No.: 41859148
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Brian Anthony Child
Jared Calvin Erickson
Jeffrey David Steed
Aaron David Womack

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The activity is primarily to operate in trade and in related business.

Development in activities and finances

In the financial year, the company has made its first sales of goods to customers. This inaugural year has resulted in a loss of 1.5 mDKK, compared to a profit of 0.4 mDKK last year. The parent company has increased the company's capital by 5.0 mDKK to finance the operation and development of the company's activities, thereby enabling the realization of positive future earnings. Management considers result for the year satisfactory and is in line with the expectations for the year.

Outlook

The company expects a significant increase in sales compared to 2023. Consequently, the company expect a slightly positive result.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(1,970,993)	603,138
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(889)	0
Operating profit/loss		(1,971,882)	603,138
Other financial income	2	426,480	60,364
Other financial expenses	3	(447,593)	(164,756)
Profit/loss before tax		(1,992,995)	498,746
Tax on profit/loss for the year	4	437,158	(109,710)
Profit/loss for the year		(1,555,837)	389,036
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(1,555,837)	389,036
Proposed distribution of profit and loss		(1,555,837)	389,036

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		78,224	58,208
Intangible assets	5	78,224	58,208
Deposits		185,984	37,198
Financial assets	6	185,984	37,198
Fixed assets		264,208	95,406
Manufactured goods and goods for resale		2,517,680	4,070,710
Inventories		2,517,680	4,070,710
Trade receivables		3,630,449	0
Other receivables		115,902	1,003,378
Joint taxation contribution receivable		448,558	0
Prepayments		32,156	0
Receivables		4,227,065	1,003,378
Cash		254,741	177,026
Current assets		6,999,486	5,251,114
Assets		7,263,694	5,346,520

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		100,000	50,000
Retained earnings		3,783,199	389,036
Equity		3,883,199	439,036
Deferred tax		24,200	12,800
Provisions		24,200	12,800
Trade payables		771,809	104,060
Payables to group enterprises		2,441,193	4,613,714
Income tax payable		0	96,910
Other payables		143,293	80,000
Current liabilities other than provisions		3,356,295	4,894,684
Liabilities other than provisions		3,356,295	4,894,684
Equity and liabilities		7,263,694	5,346,520

Contingent liabilities

7

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	0	389,036	439,036
Increase of capital	50,000	4,950,000	0	5,000,000
Transferred from share premium	0	(4,950,000)	4,950,000	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,555,837)	(1,555,837)
Equity end of year	100,000	0	3,783,199	3,883,199

Notes

1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	889	0
	889	0

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	6,742	2,398
Exchange rate adjustments	419,738	57,966
	426,480	60,364

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	33,117	20,536
Other interest expenses	6,308	0
Exchange rate adjustments	408,168	144,220
	447,593	164,756

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	(448,558)	96,910
Change in deferred tax	11,400	12,800
	(437,158)	109,710

5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	58,208
Additions	20,905
Cost end of year	79,113
Impairment losses for the year	(889)
Amortisation and impairment losses end of year	(889)
Carrying amount end of year	78,224

6 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	37,198
Additions	148,786
Cost end of year	185,984
Carrying amount end of year	185,984

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where M DK Holdings ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
